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Ergebnisse der Einzelschützen
Bezirksmeisterschaft 2026 in Rohren

Pl Name Ort Erg

1 153

1 Schüler weiblich Aufgelegt 152

1 151

1 Lannott, Fabienne Mützenic 145

2 Förster, Klara Mützenich 142

3 Förster, Sophie Mützenich 131

Förster, Valentina Mützenich 122

1 153

1 Schüler männlich Aufgelegt 152

1 151

1 Kaulartz, Heinrich Rohren 143

2 Xhayet, Mathias Rohren 139

3 Wenzel, Connor Rurberg 137

Gillessen, Niclas Rohren 136

Lauscher, Maximilian Rohren 127

1 153

1 Jungschützen weiblich Aufgelegt 152

1 151

1 Haake, Franziska Rohren 135

1 153

1 Jungschützen männlich Aufgelegt 152

1 151

1 Wollgarten, Marlin Rohren 146

2 Xhayet, Jakob Rohren 144

3 Cremer, Andreas Rurberg 140

1 153

1 Schützen weiblich Freihand 152

1 151

1 Birkigt, Carina Lammersdorf 112

2 Förster, Marina Mützenich 89

1 153

1 Schützen weiblich Aufgelegt 152

1 151

1 Harth, Belinda Kalterherberg 150

2 Lauscher, Pia Rurberg 148

3 Samberg, Ronja Rurberg 146

Förster, Marina Mützenich 145

Birkigt, Carina Lammersdorf 143

Collette, Yvonne Kesternich 129

1 153

1 Schützen männlich Freihand 152

1 151

1 Litt, Simon Mützenich 100

2 Heck, Maik Rollesbroich 98

3 Mertens, Christian Kalterherberg 68

1 153

1 Schützen männlich Aufgelegt 152

1 151

1 Litt, Simon Mützenich 148

2 Hilger, Michael Rurberg 148

3 Heck, Maik Rollesbroich 148

Mertens, Christian Kalterherberg 146

Breuer, Leon Rurberg 146

Gollub, Christian Dedenborn 144
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Ergebnisse der Einzelschützen
Bezirksmeisterschaft 2026 in Rohren

Pl Name Ort Erg

Offermann, Pascal Dedenborn 143

Collette, Dominik Kesternich 138

Goeble, Timo Rollesbroich 136

Kaulard, Michael Dedenborn 136

1 153
1 Altersklasse weiblich Aufgelegt 152

1 151

1 Küpper, Petra Mützenich 148

2 Langheld, Cora Rurberg 146

3 Rosarius, Simone Kesternich 135

Gillessen, Ute Simmerath 134

1 153

1 Altersklasse männlich Freihand 152

1 151

1 Heinrichs, Patrick Mützenich 122

2 Mohren, Andreas Simmerath 114

3 Heinrichs, Christian Mützenich 114

Heck, Michael Höfen 100

Gesinghaus, Phillip Mützenich 86

1 153

1 Altersklasse männlich Aufgelegt 152

1 151

1 Lauscher, Mario Rurberg 150

2 Heinrichs, Christian Mützenich 149

3 Kurschildgen, Benjamin Kalterherberg 149

Heinrichs, Patrick Mützenich 148

Bachhoven, Bastian Rurberg 146

Harth, Dietmar Kalterherberg 146

Hüpgen, Hubertus Rurberg 146

Heck, Michael Höfen 144

Schlepütz, Günter Rurberg 143

Mathar, Achim Rohren 142

Gesinghaus, Phillip Mützenich 141

Schult, Toralf Lammersdorf 139

1 153

1 Senioren I weiblich Aufgelegt 152

1 151

1 Sommer, Monika Mützenich 140

2 Collette, Karin Kesternich 124

1 153

1 Senioren I männlich Angestrichen 152

1 151

1 Steffens, Udo Mützenich 96

2 Kaulard, Helmut Dedenborn 94

3 Lauscher, Winfried Höfen 93

Braun, Franz Höfen 93

Sommer, Ralf Mützenich 92

Sommer, Wendelin Mützenich 89

Bongard, Kurt Dedenborn 89

Vormstein, Dirk Kalterherberg 86

1 153

1 Senioren I männlich Aufgelegt 152

1 151

1 Sommer, Wendelin Mützenich 147

2 Birkigt, Franz-Josef Lammersdorf 146
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Ergebnisse der Einzelschützen
Bezirksmeisterschaft 2026 in Rohren

Pl Name Ort Erg

3 Steffens, Udo Mützenich 145

Lauscher, Winfried Höfen 144

Bongard, Kurt Dedenborn 143

Kaulard, Helmut Dedenborn 141

Vormstein, Dirk Kalterherberg 139

Sommer, Ralf Mützenich 138

1 153

1 Senioren II weiblich Aufgelegt 152

1 151

1 Lutterbach, Agnes Rohren 127

2 Hansen, Heidi Kesternich 115

1 153

1 Senioren II männlich Angestrichen 152

1 151

1 Harth, Wolfgang Rurberg 94

2 Heck, Franz-Josef Höfen 93

3 Lakos, Dieter Lammersdorf 80

1 153

1 Senioren II männlich Aufgelegt 152

1 151

1 Harth, Wolfgang Rurberg 147

2 Hansen, Rolf Kesternich 135

3 Lakos, Dieter Lammersdorf 134

1 153

1 Pistole I 152

1 151

1 Westram, Paul Roetgen 86

1 153

1 Pistole II 152

1 151

1 Litt, Simon Mützenich 131

2 Melcher, Lukas Roetgen 129

3 Heck, Maik Rollesbroich 121

Lutterbach, Rene Rohren 115

Goeble, Timo Rollesbroich 104

Mertens, Christian Kalterherberg 95

Harth, Belinda Kalterherberg 70

1 153

1 Pistole III 152

1 151

1 Heinrichs, Christian Mützenich 132

2 Heck, Michael Höfen 124

3 Heinrichs, Patrick Mützenich 119

Gesinghaus, Phillip Mützenich 114

Rosrius, Simone Kesternich 108

Kurschildgen, Benjamin Kalterherberg 105

Schult, Toralf Lammersdorf 98

Harth, Dietmar Kalterherberg 96

1 153

1 Pistole IV 152

1 151

1 Heck, Franz-Josef Höfen 127

2 Steffens, Udo Mützenich 122

3 Sommer, Wendelin Mützenich 121

Koch, Bernhard Mützenich 116

Vormstein, Dirk Kalterherberg 112
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Ergebnisse der Einzelschützen
Bezirksmeisterschaft 2026 in Rohren

Pl Name Ort Erg

Sommer, Ralf Mützenich 112

Birkigt, Franz-Josef Lammersdorf 110

Lakos, Dieter Lammersdorf 92

Sommer, Michael Mützenich 61
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Mannschaftsergebnisse 

der Bezirksmeisterschaften 2026 in Rohren

Pl Name Ort Erg

1 Kaulartz, Heinrich Rohren 1 143

Xhayet, Mathias Rohren 1 139

Gillessen, Niclas Rohren 1 136

Summe 418

2 Lannott, Fabienne Mützenich 1 145

Förster, Klara Mützenich 1 142

Förster, Sophie Mützenich 1 131

Summe 418

1 Haake, Franziska Rohren 1 135

Wollgarten, Marlin Rohren 1 146

Xhayet, Jakob Rohren 1 144

Summe 425

1 Samberg, Ronja Rurberg 1 146

Lauscher, Pia Rurberg 1 148

Breuer, Leon Rurberg 1 146

Summe 440

2 Gollub, Christian Dedenborn 1 144

Offermann, Pascal Dedenborn 1 143

Kaulard, Michael Dedenborn 1 136

Summe 423

1 Heinrichs, Patrick Mützenich 1 122

Gesinghaus, Phillip Mützenich 1 86

Heinrichs, Christian Mützenich 1 114

Summe 322

1 Lauscher, Mario Rurberg 1 150

Bachhoven, Bastian Rurberg 1 146

Schlepütz, Günter Rurberg 1 143

Summe 439

2 Heinrichs, Patrick Mützenich 1 148

Heinrichs, Christian Mützenich  1 149

Gesinghaus, Phillip Mützenich 1 141

Summe 438

Altersklasse aufgelegt

Jungschützen Aufgelegt

Altersklasse Freihand

Schützen Aufgelegt

Schüler Aufgelegt
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Mannschaftsergebnisse 

der Bezirksmeisterschaften 2026 in Rohren

Pl Name Ort Erg

1 Steffens, Udo Mützenich 1 145

Sommer, Wendelin Mützenich 1 147

Sommer, Monika Mützenich 1 140

Summe 432

1 Sommer, Wendelin Mützenich 1 89

Sommer, Ralf Mützenich 1 92

Steffens, Udo Mützenich 1 96

Summe 277

1 Gesinghaus, Phillip Mützenich 1 114

Heinrichs, Christian Mützenich  1 132

Heinrichs, Patrick Mützenich  1 119

Summe 365

1 Steffens, Udo Mützenich 1 122

Sommer, Wendelin Mützenich 1 121

Sommer, Ralf Mützenich 1 112

Summe 355

Senioren aufgelegt

Senioren angestrichen

Luftpistole III (Altersklasse)

Luftpistole IV (Seniorenklasse)
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